UBND TỈNH SƠN LA             BTC CUỘC THI SÁNG TẠO                      THANH THIẾU NIÊN NHI ĐỒNG

Số: 02/QĐ-BTCCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn la, ngày 15 tháng 12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH                                                                                                     Về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng                  tỉnh Sơn La lần thứ II, năm 2015
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Quyết định số 3279/QĐ-UBND ngày 28/11/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Sơn La lần thứ II, năm 2015;

Sau khi thống nhất ý kiến các thành viên Ban tổ chức Cuộc thi,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Sơn La lần thứ II, năm 2015.
Bản Thể lệ gồm 12 Điều.

Điều 2. Các thành viên Ban tổ chức Cuộc thi chịu trách nhiệm hướng dẫn các tổ chức, đơn vị, cá nhân thực hiện Thể lệ Cuộc thi.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Các thành viên BTC, BTK;
- Các trường học, cơ sở đoàn, đội,

chi hội khuyến học;
- Các cơ quan báo đài;
- Lưu VTLHH, BTCCT 2015.
	TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRƯỞNG BAN
(Đã ký)

Trần Đình Yến
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT